
  

 
 

 
 Ferien står for døren, så i dette nyhedsbrev har vi sat fokus på nogle af de mange 

oplevelser, der venter i det danske ferieland.   
 

  
 

 

Få ideer til Danmarksferien på visitdenmark.com 
Mangler du ideer til Danmarksferien, kan du bruge 
funktionen "Ferietip" på visitdenmark.com. Oplys 
hvilken ferieform du ønsker, hvordan din rejsegruppe 
ser ud, og hvornår du vil af sted, og "Ferietip" kvitterer 
med en stribe konkrete forslag til ferieoplevelser i 
Danmark. - Du kan også bruge visitdenmark.com, hvis 
du vil have en liste over sommerlande i Danmark, finde 
et hotel på Bornholm, se åbningstiden for et bestemt 
museum eller noget helt fjerde, ja faktisk kan du her 
finde oplysninger om samtlige Danmarks godt 15.000 
"turistprodukter" - indsamlet og vedligeholdt af de 
danske turistbureauer. 
 
 
Få ideer til Danmarksferien med "Ferietip"    

  

 
  

 

 

Festivaldanmark venter på dig!  
Musikfestivalfans går en gylden tid i møde med juli 
måneds komme. For hvad enten solen skinner eller ej, 
byder den kommende tid på et væld af udendørs 
musikoplevelser inden for snart sagt alle musikgenrer: 
rock, pop, techno, folk og jazz og med danske og 
internationale navne i alle vægtklasser.  
 
Læs mere om Festivaldanmark    

  

 
  

 

 

Hold billig ferie i Danmark 
Er budgettet stramt og ferielysten stor, skal du ikke 
fortvivle, for det kan sagtens lade sig gøre at holde en 
både oplevelsesrig og prisbillig ferie i Danmark. En uge 
på ø-lejr, inkl. overnatning, kost og masser af socialt 
samvær kan f.eks. gøres for under 1.000 kr., en 
overnatning i det fri for en flad 20'er, eller prøv "bolig-
bytte" og slip helt for udgifterne til overnatning. Og de 
gratis - eller næsten gratis - oplevelser er der også nok 
af: "Åh abe" koncerter, gratisdage på statens museer, 
"Fri Film" og meget, meget mere. 
 
Hold billig ferie i Danmark    

  

 
  



 

 

Strandliv og Blå Flag 
Når badevandstemperaturen stiger, er en tur til 
stranden og et afsvalende dyp i bølgen blå et sikkert hit 
for hele familien! Vores lange kystlinje giver dig masser 
af strande at vælge mellem - der er nemlig aldrig mere 
end 50 km til den nærmeste bademulighed, lige meget 
hvor du er i Danmark. Vælger du en af de 204 strande, 
der har Blå Flag, er du sikret en strand, der, ud over at 
opfylde internationale krav til badevandets kvalitet og 
adgangsforhold til stranden, også tilbyder toiletter, 
nødtelefon og livredder. Men da vi kun har ganske få 
steder med badeforbud, typisk ved å-udløb, er der fine 
bademuligheder næsten overalt!  
 
Læs mere om strande og strandlivets glæder     

  

 
  

 

 

På hesteryg i Danmark 
Det er blevet meget populært at tage på rideferie, og 
mange steder i Danmark kan du opleve denne, 
afstressende ferieform. Der er mange tilbud at vælge 
imellem, både for begyndere, der har behov for 
instruktion og for rutinerede ryttere, der kan klare sig 
selv. Du kan leje en hest for en time, eller tage på tur i 
flere dage, eller du kan sætte din egen hest i traileren 
og drage ud i landet, hvor flere campingpladser tilbyder 
logi for både hest og rytter.  
 
På hesteryg i Danmark    

  

 
  

 

 

Nye cykelferie tilbud  
Tag på sydfynsk ø-hop, oplev Limfjorden med Mors 
som udgangspunkt, eller lad dig friste af et af de 
mange andre cykelferietilbud på Cycling Denmarks 
tilbudssite. Her kan du både finde spændende 
cykelpakketure og cykelvenlig overnatning over hele 
Danmark. - På sitet kan du også bestille cykelkort og 
guidebøger - blandt andet de otte regionale 
cykelguidebøger, der er udviklet sammen med Dansk 
Cyklist Forbund, og som tilsammen dækker hele 
landet.  
 
Læs mere om cykelferie i Danmark    

  

 
  

 

 

Udvalgte begivenheder 
Hent listen over udvalgte begivenheder og bliv 
inspireret til endnu flere Danmarksoplevelser. 
Bemærk, at det kan tage op til 40 sekunder at hente 
listen. 
 
Udvalgte begivenheder    

  

 
  

 



 

Book overnatning i Danmark 
På visitdenmark.com kan du booke hoteller, 
sommerhuse og vandrerhjem overalt i Danmark 

• Book hotel  
• Book vandrerhjem  
• Book sommerhuse 

 

  

 
 

 
   

  
   

Hvis du ikke længere ønsker at modtage vores nyhedsbrev, kan du framelde dig her 
 


